OBJETO: contratação de empresa especializada nos serviços de assessoria contábil 

consiste em analisar, nas entrelinhas, todos os processos pagos pela prefeitura 

municipal de Macau/RN. 

ORIUNDO: Dispensa de Licitação Nº 071/2020. 

VALOR GLOBAL: R$46.500,00(quarenta e seis mil e quinhentos reais) 

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993. 

Dotação orçamentária de 2020. 
02.002Gabinete do Prefeito 

2002 –Manutenção das atividades do Gabinete do Prefeito 
3.3.90.39-  outros serviços de terceiros pessoa jurídica